
UCHWAŁA NR XLV/406/10  

RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH  

z dnia 12 stycznia 2010 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmiany do Statutu Gminy i Miasta Dobczyce 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), 

Rada Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje:

§ 1.  

W statucie Gminy i miasta Dobczyce przyjętym uchwałą nr IV/31/02 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia

30 grudnia 2002 roku, zwanym dalej statutem wprowadza się następujące zmiany:  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego.  

1) W załączniku nr 3 do Statutu – wykaz wyodrębnionych jednostek organizacyjnych (z objaśnieniem) po pkt

VIII dodaje się pkt IX w brzmieniu: „IX. Publiczna Szkoła Muzyczna I Stopnia w Dobczycach.” 

2) W załączniku nr 3 do Statutu – wykaz wyodrębnionych jednostek organizacyjnych (z objaśnieniem) po pkt

Ad. VIII dodaje się pkt Ad. IX w brzmieniu: „Ad. IX. Publiczna Szkoła Muzyczna I Stopnia w Dobczycach –

funkcjonuje na zasadach określonych dla jednostek budżetowych zgodnie z przepisami ustawy o finansach

publicznych oraz na podstawie odrębnego statutu”. 

3) W załączniku nr 3 do Statutu – wykaz wyodrębnionych jednostek organizacyjnych (z objaśnieniem) w pkt. IV

wykreśla się ppkt. 4 w brzmieniu: „Szkoła Podstawowa w Brzezowej”. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej W Dobczycach 

dr Tadeusz Bochnia 

 

ID: KFIEI-SDEYS-SSLEQ-WSUYK-DQJIX. Podpisany. Strona 1 / 1


